vnd est volens nos iduce
 ad quilitate prepit eis q
 obtulerat inf nud ipm inf
 mo 2 alijs vclabz ho mi
 raculu ne cui dicit **De**
 nob coq ut i opibz mte
 glaz huana no qna qto at
 vng eis propiebat ne m
 raculu diuulgaret tanto
plq mag pduabat ipm
et deo vob q eo opibz
 suis cogit poterat **Uet**
 in hoc erat prepti ^{in magis} quia
 preptu ei q se n crederet
 ad ho diuulgand ma cu
 lum ad nec ho mte dicit s
 extendebat ad pgnitidme
 saliquis glaz qrat huana
 q tu tato quis plq appet
 qnto plus ad refug 2 co
 uerpo 7 eo q propiebat
 miraculu occultai aplur
dmirabat q quilitas oq
virtut reddit mag ad ma
bile ductes **D**mirat **I**n
oia feat no pla faciendo
 s oia bn no qredo gram
 sua s pris qz pndos feat
audie 2 mutes loqui qd
 tue feat corpale s totidie
 in nob feat spualit cum
 eis q erat p di p obfinae
 feat audie p dei obaudiaz
 2 mutes p vana gloriann
 feat loqui p diua laudanz
 2 gndz actoz 2 oia bora
 suoz in deo vclabz
Dma xiii luc vo

de vng
am 20

Omnis iherosolyma
dixit quod aut
beatus qui videt
quod videtis
ait enim vobis
quod multi prophete et reges vo-
luerunt videre quod vos videtis
et non vident et audire quod
auditis et non audiunt. Et
hic de discipulis et ipse ipse
et puritate et simplicitate
sua et de exultatione eorum
ad gaudendum de singulis
eorum illis et ipse Con-
uersa iherosolyma ad discipulos
ad quod plures eos et multas
eos ad spirituale gaudium
aut saluati et amabile
et hic in spe in futuro
aut in re hic per gratiam
in fide per gratiam oculi vobis
pursuati fide apti spe et
leuati et caritate quod videt
vobis tam corporalis quam mentalis
quod vos videt me sicut car-
ne veniente doctrina veri-
tatis perducere et mundum
reducere. Ego enim qui
veritas sum et in carni non
possum duo vobis eternaliter
prosequatur et ipse vobis
et mentaliter magnificentibus
quod multi prophete meum adue-
tum prognoscentes et ipsum
alios producentes et reges

et alios bene regentes
iustitiam in se et in subditis
assuetos voluerunt videre
propheticam adimpletam que
vobis simpliciter eis videtur
et plures imitari et
operari adimpletam et non
viderunt de ipse sicut in lo-
ge nec viderunt me in carni
sicut in morando et ipse et
fuerunt de peccato voluerunt
audire me in quibus quod fide
in carni operari spiritus refer-
runt et mundum saluati
et non audiunt quod in carni mea
usque ad finem vel in finem
mundi diffusi debuit quod
hic videtur quod nec lege nec
nec scriptura saluati potuerunt
Ite ut tunc fieret et quod si
in principio Ite quod tunc
in carni mea fuit magis
grata et accepta tamquam diuina
expectata et desiderata. Et
tunc quidam legisperiti strep-
it temptas illud dicitur magis
quid facere vitam eternam
prospiciat. Et ille dicit ad
eu in lege quod scriptum est quod
legis. Et ille respondit dicit
diliges deum deum tuum ex
toto corde tuo et ex to-
tia tua et ex omnibus viribus
tuis et ex omni mente tua
et propter tuum facit te ipsum
Quodque illi per iherosolyma